

Lille Oust Vel

Styremøte nr:	03	Doc date:	08.04.2024
Meeting Location:	Universitetsgt 1	Møte dato	08.04.2024
Ledet av:	Einar Lie	Tidspunkt:	18:00- 20:00
Referert av:	Kristin Bjella	Neste møte:	2024TBA
Deltagere:	Einar Lie Trond Syvertsen (på teams) Kristin Bjella Johan Collett Forfall: Kristine Owe		

Saks nr	Beskrivelse	Frist	Ansvar
1	Innkalling og agenda. Godkjenning av protokoll. Vedtak: Innkalling og agenda ble godkjent. Protokollen fra forrige styremøte ble godkjent.	Info	
2	Innkalling til møte i forliksrådet Styreleder redegjorde for at vellet har mottatt innkalling til møte i forliksrådet i mai for å svare på krav fra Ivarsen/LOBB om å dekke NOK 20.000 av saksomkostningene knyttet jordskiftesaken om brygge i Hestehagebukta. Styret viste til behandling av saken i siste styremøte, og fastholdt sitt syn på kravet. Vedtak: Styreleder gis fullmakt til å møte i forliksrådet og bestride kravet.	Info	EL
3	Båtplasser Jaktodden og utvikling av Scheens brygge Det ble orientert om at hytteeiere som har leid båtplass ved Jaktodden har fått beskjed om at de får leie for 2024. Styret drøftet hvordan vellet kan bidra til at det etableres faste båtplasser ved Scheens brygge for de som i dag ikke har fast båtplass, og vil følge dette videre. Vedtak: Til orientering	Info	
4	Glopp mellom Scheens vei og hull 8 Styret ble informert om at gloppen er tatt av været i vinter. Vedtak: Styret iverksetter utsettelse av ny glopp, som bekostes av vellet.	Info	EL
5	Jordskiftesak Hestehagebukta	Info	

	<p>Styret ble informert om status i saken, og avventer videre utfall av domstolens behandling.</p> <p>Vedtak: Til orientering</p>		
6	<p>Arbeid med forslag til nye retningslinjer for medlemskap</p> <p>Medlemskomiteen har bedt om innspill fra medlemmene med frist 18. april. Komiteens innstilling vil komme 1. juni 2024 og skal fremlegges på årsmøte 11.07. 2024 etter behandling i styret.</p> <p>Vedtak: Til orientering</p>	Info	
7	<p>Ole Henrik Christensen følges opp ifbm. behov for utbedring av Scheens Brygge & Dampskipsbryggen. Det innhentes kostnadsoverslag og forslag til utbedring.</p> <p>Vedtak: Til orientering</p>	Info	JC og EL
8	<p>Styret ble orientert om status for innbetalt kontingent. Styreleder følger opp videre.</p> <p>Vedtak: Til orientering.</p>	Info	EL